MC ULTRACROSS

Camp. Reg. FMI MX 2016 - 1" Prova - Durazzano (BN) N——=22

www.ultracross.it

LAY

Camp. Regionale FMI 1™ Prova - Durazzano

2 Tempi Ama + Esord. Gr. B

Prima Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:54:09

Durazzano 1,500 Km.

21/702/2016 12:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(48) Lo Surdo Tiziano
1 12:56:13.570
2 2:02.518 +5.028 12:58:16.088
3 1:59.213 +1.723 13:00:15.301
4 2:01.139 +3.649 13:02:16.440
5 2:00.909 +3.419 13:04:17.349
6 2:01.552 +4.062 13:06:18.901
7 1:57.490 13:08:16.391
(219) Intonti Carmine
1 12:56:23.479
2 1:59.822 +1.593 12:58:23.301
3 13:00:21.530
4 1:59.414 +1.185 13:02:20.944
5 1:58.505 +0.276 13:04:19.449
6 1:58.589 +0.360 13:06:18.038
7 1:58.899 +0.670 13:08:16.937
(112) Giangregorio Nico
1 12:56:16.693
2 2:01.524 +2.785 12:58:18.217
3 2:00.284 +1.545 13:00:18.501
4 1:59.150 +0.411 13:02:17.651
5 2:01.210 +2.471 13:04:18.861
6 13:06:17.600
7 2:02.299 +3.560 13:08:19.899
(15) Messina Massimo
1 12:56:17.903
2 2:01.673 +0.952 12:58:19.576
3 2:03.594 +2.873 13:00:23.170
4 2:02.929 +2.208 13:02:26.099
5 2:00.804 +0.083 13:04:26.903
6 13:06:27.624
7 2:02.174 +1.453 13:08:29.798
(320) Moretti Giuseppe
1 12:56:14.789
2 2:01.866 +1.954 12:58:16.655
3 13:00:16.567
4 2:02.792 +2.880 13:02:19.359
5 2:03.957 +4.045 13:04:23.316
6 2:05.226 +5.314 13:06:28.542
7 2:02.928 +3.016 13:08:31.470
(21) Morgera Pasquale
1 12:56:22.911
2 2:02.027 +1.279 12:58:24.938
3 13:00:25.686
4 2:01.053 +0.305 13:02:26.739
5 2:01.394 +0.646 13:04:28.133
6 2:01.310 +0.562 13:06:29.443
7 2:03.431 +2.683 13:08:32.874
(144) Di Mauro Antonio
1 12:56:15.714
2 2:07.286 +2.850 12:58:23.000
3 2:06.154 +1.718 13:00:29.154
4 2:05.637 +1.201 13:02:34.791
5 13:04:39.227
6 2:05.593 +1.157 13:06:44.820
7 2:12.156 +7.720 13:08:56.976
(80) Mezzone Salvatore
1 12:56:27.493

Giro lempo del Giro Diff Ora
2 2:09.392 +5.687 12:58:36.885
3 13:00:40.590
4 2:04.799 +1.094 13:02:45.389
5 2:08.599 +4.894 13:04:53.988
6 2:10.063 +6.358 13:07:04.051
7 2:14.539 +10.834 13:09:18.590
(7) Del Giudice Mattia
1 12:56:21.643
2 2:08.748 +0.417 12:58:30.391
3 13:00:38.722
4 2:15.190 +6.859 13:02:53.912
5 2:09.294 +0.963 13:05:03.206
6 2:11.897 +3.566 13:07:15.103
7 2:08.471 +0.140 13:09:23.574
(145) Corrado Giovanni
1 12:56:23.763
2 2:14.085 +2.861 12:58:37.848
3 2:12.570 +1.346 13:00:50.418
4 2:11.828 +0.604 13:03:02.246
5 13:05:13.470
6 2:13.059 +1.835 13:07:26.529
7 2:12.852 +1.628 13:09:39.381
(58) Correale Alfonso
1 12:56:42.073
2 2:14.778 +0.456 12:58:56.851
3 13:01:11.173
4 2:18.528 +4.206 13:03:29.701
5 2:39.006 +24.684 13:06:08.707
6 2:19.726 +5.404 13:08:28.433
(17) Melito Antonio
1 12:56:40.167
2 12:58:58.221
3 2:20.223 +2.169 13:01:18.444
4 2:27.209 +9.155 13:03:45.653
5 3:01.676 +43.622 13:06:47.329
6 3:06.276 +48.222 13:09:53.605
(151) Abagnale Mario
1 12:56:28.455
2 2:19.998 +4.617 12:58:48.453
3 2:15.381 13:01:03.834

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Lorenzo Nave
Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 21/02/2016 22:32:50

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



